10350/29

La cererea ,,Termosistem" SRL, noi, Banca Comerciald 'EXIMBANK" SA, cu adresa juridicd:
MD 2004, mun. Chiginau, bd. $tefan cel Mare gi SfAnt nr.17111, ne angajdm sd efectudm irevocabil plata
cdtre Dumneavoastrd pentru orice sumd p6nd la suma de 11 050-00 (unsprezece mii cincizeci) lei 00
bani, cuantumul cdreia este de 1 la sutd din valoarea de deviz a ofertei prezentate la Iicita[ia publicd nr.
ocds-b3wdp1-MD-1622622089527 din 25.06.2021, pentru ,,Metal Iaminat" (numitd in continuare
,,ofert5"), in cazul indeplinirii de citre ,,Termosistem" SRL, a unei sau mai multor condi[ii expuse maijos: